
 

ART-6025BL 
¥8,000 

φ24 

ムラーノグラスの伝統的な製法を用いて 
フィレンツェの工房で丹念に製造された逸品 

大阪船場ショールーム  TEL:06-6266-9781 FAX:06-6266-0401 

19-18a 19-18b 

【絵皿・壁掛け可】 【絵皿・壁掛け可】 

ART-6025R 
¥8,000 

φ24 

【絵皿・壁掛け可】 
 

【絵皿・壁掛け可】 

ART-6028 
¥10,000 

28X28 

左向き 右向き 

ART-1021 
¥8,000 
φ13XH18 

ART-901BL 
¥10,000 

H25 
 

ART-901R 
¥10,000 

H25 
 

ART-6010 
¥10,000 
20X13X23 

ART-172 
¥10,000 

30X20 

ART-185BL 
¥6,000 

27X11 

ART-185R 

 

ART-03V 
¥5,000 

21X17 
 

ART-03A 
¥5,000 

19X20 
 

【さかなの壁掛け】 

【ジャグ】 【キャニスター・ブルー】 【キャニスター・レッド】 【ウォールポット】 

【さかなのトレー】 

【さかなの角トレー・ブルー】 

【レッド】 

【ボトル型飾り壺】 

ART-20211 
¥16,000 

H38 

ART-6037 
¥12,000 

φ35 

南イタリア産・カラフルなフィッシュ柄陶器 

気まぐれなイタリア人らしく 

【さかなの柄・向き etc.】 

全品異なっております 

当方でお選び致しますので 

ご了承ください 

★ご検討中のお客様にお願いです★ 
ETR-09 

¥12,000 
H15 

ETR-10 
¥8,000 

H17 

ETR-08 
¥13,000 

H20 

ETR-05 
¥11,000 

H18 

ETR-06 
¥12,000 

H21 

ETR-07 
¥15,000 

H24 

リキュール ゴブレット 白ワイン 

ETR-01 
¥40,000 

H28 
 

ETR-04 
¥26,000 
φ32XH20 

 

ETR-02 
¥50,000 
φ44XH9 

 

ETR-03 
¥28,000 
φ38XH16 

 

白ワイン 白ワイン 赤ワイン 

ボウル・パピヨン 

フラワーベース 

ボウル・ラウンド コンポート 

Rosso veneziano シリーズ ハンドメイドガラス 

ホワイトパウダーデコレーション 


